
Afløsere til Hjemmepleje Vest

Afløsere til Frederikshavn Hjemmepleje Vest
Kan du se dig selv arbejde i et fagligt fællesskab med mulighed for personlig og faglig udvikling, så
er det måske lige dig vi står og mangler.
Er du social- og sundhedshjælper, social- og sundhedsassistent, pædagog, terapeut, pædagogisk
assistent, studerende, har sabbatår eller lignende så er din ansøgning velkommen. Det vigtigste er,
at du er motiveret i forhold til at løfte dén opgave det er at give omsorg til nogle af de borgere der
har mest behov for os. 
Der er i udgangspunktet tale om tidsbegrænsede stillinger og ansættelsestidspunkt og vilkår aftales
individuelt. 
Om os:

Vest hjemmepleje er en dynamisk personalegruppe ●

Vi dækker byområdet og der er både cykel og bilruter.●

Vi varetager plejeopgaver hos borgerne samt udfører sygplejeopgaver i tæt samarbejde med

gruppens sygeplejersker

●

Vi arbejder med triagering og dokumentation for at sikre den rette indsats til de enkelte

borgere, og for at yde den helhedspleje, som er essentiel for borgernes trivsel

●

Vi lægger stor vægt på trivsel, og er fortalere for en åben, ærlig og direkte dialog med henblik

på at opnå et godt arbejdsmiljø

●

Vi kan tilbyde:

Gode indtjeningsmuligheder●

Medindflydelse på dine arbejdstider og timeantal●

Faglig sparring med dine kolleger●

Et grundigt introduktionsforløb hvor du kører sammen med en kollega den første tid●

Vi forventer, at du:

Bringer dine kompetencer komme i spil og bidrager ved at deltage aktivt på arbejdspladsen●

I samarbejde vil bidrage til et godt arbejdsmiljø●

Kan arbejde selvstændigt ●

Kan begå dig både skrifteligt og mundtligt på dansk●

Er indstillet på, at arbejdsopgaverne, udover plejen, indbefatter dokumentationsarbejde og

andet skriftligt arbejde

●

Har kendskab til IT●

Yderligere informationer:
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.
Der skal fremvises straffeattest.
Vi er en røgfri arbejdsplads, hvilket betyder at medarbejdere ikke må ryge i arbejdstiden – hverken
inde eller ude
Har du spørgsmål til ovenstående, er du velkommen til at rette henvendelse til gruppeleder Anders
Lind på telefonnummer 23291300 eller på e-mailadressen ajli@frederikshavn.dk 
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